CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
Estado do Paraná

Rua Alziro Pedroso, nº 275 – Centro – CEP: 84.535-000

CNPJ/MF nº 02.010.385/0001-01 – Fone: 42 3459.1169 – 3459.1239

Email: camarafep@irati.com.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO - PARANÁ

CNPJ: 02.010.385/0001-01

OBJETO: Aquisição de Microcomputador para uso da Secretaria Geral da Câmara

Municipal de Fernandes Pinheiro.

CONTRATADO: VIP HOUSE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 13.199.166/0001-20

VALOR GLOBAL: R$ 4.744,00 (Quatro Mil e Setecentos e Setenta e Quatro Reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (três) meses

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

Fernandes Pinheiro, em 28 de Fevereiro de 2023.

___________________________

AMAURI PABIS

Presidente da Mesa Diretora